Sonra
dan yazılan bu tarih doğru değildir. Cami
nin doğu kapısı üzerindeki kitabeye göre
burası 1253'te ( 183 7) Hazinedarzade Os
man Paşa tarafından açılmıştır. Doğu cep
hesinde ayrıca apsisin kuzeydeki duvar
üzerine Rakkas Sinan Bey'in Kulaklı Çeş
me'ye ait 888 (1483) tarihli kimbesiyle 873
(1468) tarihli SQfi Ali Bey'in adı geçen sur
onarım kimbesi ve Hazinedarzade Osman
Paşa'nın 1254 (1838) tarihli çeşme kimbe
si bulunmaktadır. Mihrabın doğusundaki
oda ise üzerindeki 1258 (1842) tarihli kita
beye göre Hazinedarzade Abdullah Paşa'
nın kardeşi Ahmed Muhtar Bey tarafın
dan kütüphane haline getirilmiştir. Anla
şıldığına göre Ortahisar Camii Vakfı, Trab
zon'un en güçlü vakıflarından biriydi ve
Hazinedarıadeler bu vakfa büyük destek
vermişti.